



MOBILIER- anunt publicitar nr 2715/09.10.2019

I.D.: 44354564

Data
publicarii

22.10.19

Coduri CPV

39150000-8

Pretul
estimativ:

5.180,00 RON - 5.180,00 RON

Descriere: Nr. crt. Denumire produs cu dimensiuni in mm buc pret (LEI FARA tva) Valoare (lei fara TVA)
3. Birou 145*65.5*75.5 cm , culoarea cires 1 580 580 4 Masa pentru aparatura 100*60*75
cm, culoarea cires 3 290 870 5. Cuier 11 agatatori , 1600*350*2200 mm, culoarea cires si
bej 1 1180 1180 6 Dulap vestiar 885*330*1915 mm, culoarea cires 2 740 1480 7 Polita
69*17*50 cm, culoarea cires 3 90 270 8 Comoda 82*74*41cm, culoarea cires si bej 2 400
800 total valoare 5180
